
1 prova 2 prova 3 prova 4 prova 5 prova 6 prova 7 prova Finale

Acquaviva Villa Baldassarri Foggia Molfetta Camp. Ind. San Pietro in Lamis Modugno Palo del Colle 

ASSOLUTA MASCHILE 07/01/2023 05/03/2023 26/03/2023 02/06/2023 15/07/2023 30/09/2023 22/10/2023

1 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 255 180 230 665

2 TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 20 30 30 80

3 LE658 A.P.S. DUE MONDI 19 25 20 64

4 BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 25 20 45

5 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 25 19 44

6 BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 20 18 38

7 FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 20 20

8 BA049 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI 19 19

9 TA408 A.S PODISTICA TARAS 19 19

10 BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 19 19

10 FG281 A.S.D. RUN & FUN SAN SEVERO 18 18

10 0

10 0

10 0

1 prova 2 prova 3 prova 4 prova 5 prova 6 prova 7 prova Finale

Acquaviva Villa Baldassarri Foggia Molfetta Camp. Ind. Taranto Modugno Palo del Colle 

ASSOLUTA FEMMINILE 07/01/2023 05/03/2023 26/03/2023 02/06/2023 15/07/2023 30/09/2023 22/10/2023

1 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 219 189 218 626

2 FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 90 63 98 251

3 BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 40 35 75

4 BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 25 25 20 70

5 TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 20 20 18 58

6 BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 19 19 19 57

7 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 18 17 35

8 0

1 prova 2 prova 3 prova 4 prova 5 prova 6 prova 7 prova Finale

Acquaviva Villa Baldassarri Foggia Molfetta Camp. Ind. Taranto Modugno Palo del Colle 

MASCHILE 07/01/2023 05/03/2023 26/03/2023 02/06/2023 15/07/2023 30/09/2023 22/10/2023

1 BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 279 125 208 612

2 LE658 A.P.S. DUE MONDI 49 171 170 390

3 BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 102 105 99 306

4 FG210 ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 24 18 107 149

5 BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 50 35 35 120

6 BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 49 5 5 59

7 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 35 35

8 BA082 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 24 24

9 BA772 ASD POLISPORTIVA PAOLO SASSO 21 21

10 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 5 15 20

11 LE643 LA MANDRA CALIMERA 20 20

12 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 15 15

13 BA761 GM SPORT ASD 5 5

14 0

15 0

16 0

17 0

1 prova 2 prova 3 prova 4 prova 5 prova 6 prova 7 prova Finale

Acquaviva Villa Baldassarri Foggia Molfetta Camp. Ind. Taranto Modugno Palo del Colle 

FEMMINILE 07/01/2023 05/03/2023 26/03/2023 02/06/2023 15/07/2023 30/09/2023 22/10/2023

1 BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 266 197 197 660

2 BA020 FIAMMA OLIMPIA PALO 125 143 126 394

3 LE658 A.P.S. DUE MONDI 44 107 95 246

4 BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 116 17 86 219

5 FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 74 22 119 215

6 TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 59 55 59 173

7 LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 60 64 25 149

8 BA761 GM SPORT ASD 23 25 25 73

9 BA082 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 72 72

10 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9 37 46

11 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 20 20

12 LE304 SARACENATLETICA 14 14

13 BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 10 10

14 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 9 9

15 LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 5 5

16 LE643 LA MANDRA CALIMERA 5 5

17 BA772 ASD POLISPORTIVA PAOLO SASSO 5 5

XXVII TROFEO PUGLIA DI MARCIA (ANNO 2023)
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Classifica

COMBINATA TOT. PUNTI

Classifica

CATEGORIA GIOVANILE TOT. PUNTI

Classifica

CATEGORIA GIOVANILE TOT. PUNTI


